3. Item dicunt, beatam mariam angelum, non hominem extitisse.
4. Item dicunt, quod christus non vere passus et mortuus fuit; item nec vere resurrexit; item nec cum vero corpore celum ascendit.
5. Item condemnant anticum testamentum excepto psalterio. Et omnes patres veteris testamenti, patriarchas et prophetas, dicunt esse dampnatos, et quotquot fuerunt ante christum. Item sanctum iohannem condemnant baptistam; dicunt esse dampnatum. Item dicunt legem moysi a dyabolo fuisse datam, et dyabolus moysi in igne apparuisse.
6. Item dicunt, romanam ecclesiam esse ydolorum; et quod ydola adorant, qui sunt de ilia fide.
7. Item dicunt, se esse ecclesiam christi et successores apostolorum, habentes de se ipsis unum, qui dicit se esse vicarium christi et successorem sancti petri.
8. Item negant baptismum aque, et dicunt, quod non datur in ipso remissio peccatorum. Item dicunt, quod pueri ante annos discretionis nullatenus possunt salvari.
9. Item negant resurrectionem corporum, et dicunt, quod corporaliter non resurgemus.
10. Item negant sacramentum corporis christi; item confirmationem; item extreme unctionis. Item negant sacramentum matrimonii, et dicunt, quod nullus in matrimonio salvari potest. Item dicunt, lignum vite (esse) mulierem, de quo comedit adam, et eam cognovit; propter quod expulsus fuit de paradiso. Item dampnant sacramentum penitentiae; et dicunt, quod quisunque peccavit, oportet quod iterum rebaptizetur. Et omnia peccata dicunt esse mortalia, et nullum veniale.
11. Item dicunt, non esse purgatorium.
12. Item dicunt, luciferum ivisse in celum, et seduxisse angelos dei ita, quod in terram descenderent, et lucifer inclusit eos in humana corpora. Item dicunt, quod anime hominum sunt demones, qui ceviderunt de celo, qui peracta penitentia in corporibus, uno vel pluribus successive, revertuntur in celum.

13. Item condemnant ecclesias materiales, picturas et imagines, precipue sanctam crucem.
14. Item helemosinas fieri prohibent, et dicunt, quod non est imeritorium helemosinam dare.
15. Item negant iuramentum, et dicunt: nec iuste nec iniuste licet iurare.
16. Item condemnant iudicium, quod fit per ecclesiam, et penarum, tam spiritualium quam corporalium, infliccionem; sicut quod non liceat persequi malos, nec aliquem pro iustitia occidere vel excommunicare.
17. Item occisionem animalium dicunt esse peccatum mortale. Item condemnant esum carniū et omnium, que ex carne traducem habent dicentes, omnes esse dampnatos, qui comedunt carnes, vel caseum, vel ova, et similia huiusmodi."